
ROZPORZĄDZENIE NR 1/2015
DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W WARSZAWIE

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej „Trubaków” w Chełmie

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r. poz. 145, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się strefę ochronną ujęcia wody podziemnej „Trubaków” w Chełmie, zwaną dalej „strefą 
ochronną”, składającą się z:

1) terenu ochrony bezpośredniej;

2) terenu ochrony pośredniej.

2. Teren ochrony bezpośredniej, o łącznej powierzchni 4376 m2, obejmuje grunty wokół dziewięciu studni.

3. Teren ochrony pośredniej obejmuje obszar o powierzchni 7,935 km2.

4. Położenie terenu ochrony bezpośredniej i pośredniej określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 

do rozporządzenia.

5. Wykaz działek ewidencyjnych znajdujących się na terenie ochrony bezpośredniej określa załącznik

nr 2 do rozporządzenia.

6. Wykaz działek ewidencyjnych znajdujących się na terenie ochrony pośredniej określa załącznik

nr 3 do rozporządzenia.

7. Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej strefy ochronnej określa załącznik nr 4 

do rozporządzenia.

§ 2. 1. Na terenie ochrony bezpośredniej obowiązują zakazy i nakazy, o których mowa w art. 53 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne.

2. Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić, a jego granice oznaczyć zgodnie z art. 53 ust. 3 ustawy 
z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne.

§ 3. 1. Na terenie ochrony pośredniej zabrania się:

1) rolniczego wykorzystania ścieków;

2) przechowywania lub składowania odpadów promieniotwórczych;

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 951 i 1513, z 2013 r. poz. 21 i 165 oraz z 2014 r. 
poz. 659, 822, 850 i 1146.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 lutego 2015 r.

Poz. 447






	Strona 1

